
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů zpracovaná pro 1. část veřejné zakázky s názvem části:  

„Dílna elektro“ 

 

 
Zadavatel: 

Název:    Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 

Adresa:    Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

IČO:     00053163 

Zastoupen:   RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel 

 
(dále jen „zadavatel“) 
 

Zástupce zadavatele (spoluautor kompletní zadávací dokumentace dle § 36 odst. 4 zákona): 

Název: GrantPoint, s.r.o.  

Sídlo: Staňkova 557/18a, 602 00 Brno 

IČ: 02015188 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Ing. Petr Zatloukal 

Email: zatloukal@grantpoint.cz 

tel: +420 777595086 

 

Název veřejné zakázky:              PolyGram – modernizace vybavení dílen SOU Kyjov 

Název části veřejné zakázky: Dílna elektro 

 

Druh zadávacího řízení:            Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky:        Dodávky 

Režim veřejné zakázky:             Nadlimitní 



 
Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu § 35 a § 101 zákona. Tato písemná zpráva je zpracována 

pro 1. část veřejné zakázky s názvem „Dílna elektro“. 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html 

Informace o uveřejnění ve VVZ: Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 29. 8. 2018 odesláno 

do Věstníku veřejných zakázek a dne 3 9. 2018 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2018-029868. 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmět části č. 1 VZ je dodávka zařízení pro dílnu elektro. Předpokládaná hodnota ve výši 1 188 430 
Kč bez DPH. Podrobnosti jsou stanoveny v příloze č. 1 a 2 a) ZD, které jsou v rámci předmětné veřejné 
zakázky uveřejněny na profilu zadavatele a na něž jako nedílnou součást této písemné zprávy 
zadavatele zadavatel zde odkazuje. 
 
Použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu s pravidly poskytovatele dotace k níže 

uvedenému projektu. 

Financování veřejné zakázky 

Informace o projektu: 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

Zkrácený název projektu: PolyGram 

Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Číslo výzvy: 02_16_034 

Název výzvy: Výzva č. 02_16_034 pro Implementaci Krajských akčních plánů v prioritní ose 3 OP 

Název projektu CZ: PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a čtenářské 

gramotnosti v Jihomoravském kraji 

Označení účastníků zadávacího řízení (jedna řádně podaná nabídka): 

Dodavatel Výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH, kterou 
dodavatel uvedl v Návrhu 
smlouvy (cena sjednaná ve 
smlouvě) 

Výsledné pořadí po hodnocení 
nabídek 

BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., 
IČO: 63272105, se sídlem 
Sibřina 5, 250 84 

1 783 154 Kč bez DPH 1. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-029868


 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: žádný 

účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva uzavřena s dodavatelem: BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., IČO: 63272105, se sídlem Sibřina 5, 

250 84; datum uzavření smlouvy: 18. 2. 2019 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost 

obdržené/ých nabídek pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle 

výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou dodavatel uvedl v čl. 2.1 Návrhu smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 1 ZD, od nejnižší po nejvyšší. Přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Účastník BUSCH Pelhřimov spol. s r.o. podal jedinou a podle výsledku 

hodnocení do předmětného zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene e) a f) zákona, pokud jsou 

zadavateli známi: Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: Nabídky podávány před datem 18. 10. 2018 v souladu se 

zákonem v listinné formě, neboť zadavatel v dané době nedisponoval adekvátním elektronickým 

prostředkem pro podávání nabídek. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Zadavatel ve smyslu § 217 odst. 3 ZZVZ rovněž odkazuje na uveřejněné oznámení o výsledku 

zadávacího řízení, které je dostupné v rámci Věstníku veřejných zakázek, viz 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/108030 

 

 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/108030

